NE DI RADDUSA

L Provmma di Catania -
p_]5897§52 T _ _ o ' C(\:LFm:, L2001250870

T 08 6&"?'31_

Ta +39 O3 G6FISE ’ Vi Asﬂo Nuio 5 95(}40 Raddnsa {CT)

AREA 33— Serv:zl Tecmcl del Territorio

- DETERMINAZIONE 46 DEL 2(4 o2- ?,@43;

43

. REGISTROGENERALE N. 3}  bpEL 35 FEB. &6l

: 'OGGETTO. Cantiere n, 1000514/CT-2135.di cui al DRS n. 514/2010 ad oggetto “Sistemazione

delle strade Cmnmmll in Cida Manca” - CUP: E97H16001280008
- Approvazione vetbale di gara.

I Respeonsabile dell’Area 3" - Servizi Tecnici del Territorio

Presiesso che:

o

Visto il progetto d1 cam:f:re dz 1avor0 per fa “Sistemazmne delle strade Cmmmah in Clda
Manca”, redatto dal geom. Cicero Antonino incaricato con Determina Sindacale n. 23 del
11/11/2009 per Pimporto di Euro 111.280,00 (Centoundiciduecentottanta/00} a ecarico
dell’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ det Lavoro.

Visto il decreto di finanziamento n. DR.S. 515 del 24/11/2010 dell’ Assessorato Regionale

' ‘della Famiglia, delle Politiche Sociali ¢ det Lavoro che finanzia il progetto per "ammontare di

Euro 110.907,00. (Centodiecinovecentosette/00).

.. Vista Ia Delibera/Determina di GM. n. 125 del 7/12/2009 con la quale & stato approvato il

progetto. -

Vista 1a Determinazione del Responsabﬂe dell’Area n.3 S.T.T. n. 02 del 14/11/2011 Reg. Gen.
N.03 del 14/01/2011 con la quale si approva il bando di gara per il cantiere dt cut sopra ¢
indice i pubblico mcanto per Ia fornitura di matenall a pi¢ d’opera, noli e trasporti per il
cantiere di lavoro n. 1000514/CT-215 di cui al DRS n. 514/2010;

Vista la Determina del Responsabile deil’Area n. 3 ST.T. n. 7 Reg. Gen. N. 13 del
20/01/2011, di presa d’atto del quadro économico, come da D.R.S. n. 514 del 24/11/2010, ed
approvazmne avviso di remﬁca

V:sto 11 verbale d1 gara del 09!02:’201 1 con 11 quale sig proceduto ail aggludlcazmne pravwsona aila
- diita Battiato Giuseppe via Salita Princessa, 23 Santa Venerina (CT):per 1a fornitura a pié d*epera di
materiali,noli ¢ trasporti per il canticre n. 1000514/CT-215 di cui al DRS n. 514/2010 ad oggetto
“Sistemazione delle strade Comunali in C/da Manca” per il prezzo al netto del nbasso df:!
19,753% di € 24.208,83 oltre IVA; :

Atteso che detto vcrba}e € stato pubbhcato al’albo pretorio del comune dal 09;‘(}2;’201 ! ed aj srto del

B . Vista la Legge n 109)‘94 nel testo coordinato con Ja LR. n. 7/02 e s.m.i.:

DETERMINA

1) Approvare il verbale di gara del 09/02/2011, con il quale si & proceduto all aggiudicazione

provvisoria alla ditta Battiato Giuseppe via Salita Princessa, 23 Santa Venerina {CT) per Ia
fornrtura a pi¢ d’opera di materiali noli e trasporti per il cantiere n. 1000514/CT-215 di cui af



DRS n, 514/2010 ad oggetio “Sistemazione della sfrade Comunah in C!da Mane«a per ik
prezzo al netto del Tibasso del 19,753% di € 24.208,83; ﬁltre IVA L :

2} Di aggiudicare in via definitiva 1a fonutura a pie d’opera di matcnah, noli ¢ trasporti: per il
- cantiere- n. ~1000314/CT=215 a!la ditta Battlato Gmseppe via- “Sahta Princessa, 23" Santa
Venerina (CT) B T T

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER LA REGOLARITA TECNICA ESPRBWE PARERE
FAVOREVOLE. _ :

3L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONT ABILE E PER EA
-COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE T e e
AddiZS oa L:}HL D

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Su aitestazione del Mcsso Comuﬂaie si cm'nﬁca che copla conforme all’ongmale della presmte dﬁtmnmonc

;weneafﬁssaall’AiboPrewm aparuredal gmmo e ek per 15 gg cansecuhn

Addi

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE




